Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

Бахчисарай
Л  л

« / /  » Z* 1 2 * * * * 7/  20^ 3  года №

О приеме -  передаче
материальных ценностей

В связи со сменой материально-ответственного лица

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Передать материальные ценности, находящиеся на балансе
Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна от
материально-ответственного лица коменданта Волкогона Алексанра
Григорьевича материально ответственному лицу Карпову Владимиру
Филипповичу.
2. Для передачи материальных ценностей создать комиссию в
составе:

- Председатель комиссии: Подокшина Д.И. -  зам. директора,
- Члены комиссии: Виноградов Е.И. -  начальник МТО

Скорикова М.В. -  старший бухгалтер,
Григорьева Г.П. -  бухгалтер 1 категории,

И.о. директор колледжа